PAGE
3

проект
СОВЕТ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(67 -я сессия четвёртого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
От 07 апреля 2025 г.
№ 313
с. Оглухино
  О внесении изменений в решение Совета Оглухинского сельского поселения от 28.11.2019 года № 322 «О земельном налоге на территории
   Оглухинского сельского поселения Крутинского
     муниципального района Омской области»
             В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, Совет Оглухинского сельского поселения
                                                       РЕШИЛ:
         Внести в решение Совета Оглухинского сельского поселения от 28.11.2019 года № 322 «О земельном налоге на территории Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области» следующие изменения:

         1. Пункт 4 признать утратившим силу.
         2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
 3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте Оглухинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://ogluxinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Оглухинского
сельского поселения
И.К. Игнатович